
 
ODESÍLATEL 

Jméno a příjmení: 

Bydliště: 

(případně e-mail, tel. číslo): 

 

ADRESÁT 

Prodávající: Radka Spěváčková 

IČ: 75594188 

Se sídlem: Wolkerova 12, Jihlava, 586 01 

 

 
Oznámení o odstoupení od smlouvy 

 
Dne ............................ jsem si na Vašich internetových stránkách / v internetovém obchodě 

(nehodící se škrtněte) objednal/a zboží (název zboží + velikost naleznete v e-mailu – Potvrzení 

objednávky) ........................................................................................, číslo objednávky (naleznete v e-mailu 

– Potvrzení objednávky) ...................................................................................., v hodnotě ............................. Kč. 

Objednané zboží jsem obdržel/a dne ......................... 

 

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

využívám svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím 

internetu, která se týká výše uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět, a zároveň 

Vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši ..................... Kč a ................. Kč za poštovné na můj 

bankovní účet číslo ..................................................................... nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto 

odstoupení od smlouvy. 

 

Zboží zašlete na výše uvedenou adresu, ze které Vám bylo původně odesláno, a to prostřednictvím České pošty (jako 
doporučený balík). Po domluvě je možné zaslat zboží též na výdejní místo Zásilkovny. V obou případech si 
nezapomeňte vzít doklad o odeslání zboží, v případě ztráty balíčku si ho můžete potom následně vyreklamovat.  Zboží 
je možné vyměnit také osobně u nás v provozovně.  
 
Jakoukoliv čepici je potřeba pak vrátit nepoškozenou, nenošenou, neznečistěnou, řádně zabalenou (v původním obalu), 
se všemi štítky a bez známek opotřebení (např. nošením, praním a jiné), mimo opotřebení v rámci obvyklé manipulace 
(např. vyzkoušení nebo jiné prověření funkčnosti). 
 
Pokud na daném produktu budou shledané a jasné známky nošení, není možné akceptovat vrácení zboží, případně 
Vám bude vráceno pouze 50 % částky za produkt, což je částečná kompenzace mého času věnované vaši zakázce (viz 
obchodní podmínky). 

 
Dne: ............................                                                            ...............................           

podpis      


